АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТШ по ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

2015

:л

П Р И К А З
№ / Ш

<7

Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской
о импиады школьников
пс| обществознанию в 2015/2016 учебном
году на территории города
Челябинска

(и
В COOTB

школьников
18.11.2013 №
у «О подвей
школьников в
предмету, реш

етствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады
риказ Министерства образования и науки Российской Федерации от

1252), приказом Комитета по делам образования от 11.11.2015 №1878-
ении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

2015/2016 учебном году» и на основании протоколов >;кюри по
тения предметно-методической комиссии

1. Утве
школьников по

2. Руко
учащихся и
методической

3. Дирё:
1) разм|

интеллекту аль
2) разм

школьников в
олимпиад и ий]

4. Контр

Исполняющий
председателя Комитета

Е.В. Петрова
2632689

Разослать: дело,
ДПШ), образова'
состязаний «Олимг

ПРИКАЗЫВАЮ:

рдить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады
обществознанию - рейтинг победителей и призеров (приложение),

водителям образовательных организаций довести до сведения
их р о д и т е л е й  (законных представителей) решение предметно-

юмиссии по обществознанию.
crop у 1У1АУДОД ДПШ Смирновой Ю.В.:
:стить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и
ых состязаний «Олимпийский портал»;
:стить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
2015/2016 учебном году по предмету на сайте городских предметных
геллектуальных состязаний «Олимпийский портал»,
оль исполнения приказа оставляю за собой.

обязанности
Л.Ю. Манекина

чдел исполнителя, МБОУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные организации, МАУДОД
ельный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных
ийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru

Протокол учасл

v?

т  в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию

(рейтинг победителей и призеров)

Приложение

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
от Л  ,11, 2015 № л -м  ~ -У

№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1.
Урван
Алекс

цев Егор'
зевич

М^ЮУ гимназия №
100 7 34,5 Победитель

2.
Гумме
Зульф

тов Роман
угарович

МАОУ гимназия №
96 7 31,5 Призер

3.
Мака!
Евгеш

шна Тереза
>евна

МАОУ гимназия
№93 г. Челябинск 7 30 Призер

4.
Макее
Дмирз

в Петр
риевич

МАОУ гимназия
№93 г. Челябинск 7 28,5 Призер

5.
Чайда.
Игоре

Александр
жч МАОУ СОШ №15 7 28,5 Призер

6.
Проло
Миха!

Мова Анна
ловна

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 7 26,5 Призер

7.
Авети
Barpai

:ян Мария
ювна

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 7 25,5 Призер

8.
Коми]:
Ешро]

ева Анна
!на

МАОУ гимназия №
23 г. Челябинска 7 25,5 Призер

9.
Задво]
Андре

ных Татьяна
звна МБОУ СОШ № 151 7 24,5 Призер

10.
Кирдя
Алекс;

[пкин Сергей
шдрович

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 7 24 Призер

11.

П осле

Алекс;
Влади

хал ин
1НДр
иирович

МАОУ лицей №
102 г Челябинска 7 24 Призер

12.
Хриен
Стани:

ко Оксана
шавовна

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 7 24 Призер

13.

Абрам
Екате|
Витал:

енко
ина
>|евна

МБС(К)ОУ
С(Б:)ОШ № 127 7 23,5 Призер

14.
Васил
Алеко

>Ьвская Дарья
грвна

МАОУ гимназия №
23 г. Челябинска 7 23 Призер

15.
Письм
Евгеш

енный Игорь
евич

МБОУ гимназия №
63 7 22,5 Призер

16.
Кулен
Сергее

ова Анастасия
вна

МБОУ лицей № 11
г. Челябинска 7 22 Призер

17.
Бедне]
Павло

жо Семен
ТЯЧ

МАОУ СОШ № 124
г. Челябинска 7 21,5 Призер

18.
Дубро
Алекс

вин Клим
шдрович

МБОУ гимназия №
48 7 21,5 Призер

- 2  -

19.
Михш
Дмит|

шина Вероника
йевна МАОУ СОШ №15 7 21,5 Призер

20.
Полу*
Олего

еева Ольга
В!на МБОУ СОШ №53 7 21,5 Призер

21,
Гревц
Макет

эв Г еоргий
мович

МАОУ СОШ № 13
г. Челябинска 8 43,5 Победитель

22.
Курох
Влади

тин Игорь
мирович

МБОУ Лицей №
120 8 39,5 Призер

23.
Рухля;
Алекс

дева Анастасия
гевна

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 8 37 Призер

24.
Худа»
Дмит]:

бва Валерия
иевна

МБОУ гимназия №
1 8 37 Призер

25.
Штаф
Алекс

Юлия
шдровна МАОУ лицей №35 8 35,5 Призер

26.
Моро::
Викто

ов Николай
рович

МБОУ лицей №31
г. Челябинска 8 34 Призер

27.
ЕрШО!
Евгеш

а Елена
»евна МАОУ СОШ № 155 8 31 Призер

28.
Тележ
В ад их

ный Данил
ович

МБОУ гимназия №
63 8 31 Призер

29.
Ефрех
Евгеш

рва Анна
»евна

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 8 30,5 Призер

30.
Григо]
Алекс

)|ьев Савелий
гевич

МБОУ лицей №31
г. Челябинска 8 29,5 Призер

31.
Кузне:
Влади

дова Анастасия
ушровНа

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 8 29,5 Призер

32.

Михзд
Анаст
Дмитр

дова
1C ИЯ
иевна

МАОУ гимназия №
23 г. Челябинска 8 29,5 Призер

33.

Шеле?
Влади
Серга

.рва
слава
вна

МБОУ гимназия №
10 8 29,5 Призер

34,
Шмид
Андре

г Светлана
евна

МБОУ лицей №31
г. Челябинска 8 29 Призер

35.
Зотов
Дмитр

Н4ихаил
иевич

МБОУ лицей №31
г. Челябинска 8 28,5 Призер

36.
Казан
Денис

дев Глеб
звич

МБОУ Лицей №
120 8 28,5 Призер

37.
Козло:
Алекс

j Михаил
шдрович

МБОУ лицей №31
г. Челябинска 8 28,5 Призер

38.
Короб
Андре

она Дарья
евна

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 8 28,5 Призер

39.
Шмет:
Cepres

сова Анна
:вна

МБОУ гимназия №
63 9 70,5 Призер

40.
К остр
Игоре

дцова Полина
зна

МАОУ гимназия №
26 г. Челябинска 9 64,5 Призер

41.
Г орбу
Миха!

гов Андрей
шович

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 9 64 Призер

- 3  -

42.
Ткаче
Кирш

гко Ирина
ловна

МАОУ СОШ № 124
г. Челябинска 9 60 Призер

43.
Волос
Серго

никова Наталия
жна

МАОУ СОШ №41
г. Челябинска 9 59,5 Призер

44.
Белог.
Mnxai

газов Глеб
[ЛОВИЧ

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 9 56 Призер

45.
Якимс
Дми'п:

в Иван
иевич

МАОУ COEtl №41
г. Челябинска 9 55,5 Призер

46.
Толка
Сергее

гева Екатерина
;вна МБОУ СОШ № 115 9 55 Призер

47.
Мит:п
Вален

шна Яна
гииовна

МАОУ гимназия №
76 9 54 Призер

48.
Барыг
Алекс

«га Екатерина
ШДрОВШ МАОУ лицей №35 9 52,5 Призер

49.
Чекан
Евген

)ва Валерия
.евна МАОУ лицей № 97 9 52 Призер

50.
Красн
Полин

злуцкая
а Витальевна

МАОУ лицей № 77
г. Челябинска 9 51 Призер

51.
Потап
Андре

эв Вадим
евич МБОУ СОШ №54 9 51 Призер

52.
Смаль
Алекс |

Денис
;евич

МАОУ гимназия
№93 г. Челябинск 9 51 Призер

53.
Семьи
Алекс

яна Татьяна
;евна

МАОУ гимназия №
23 г. Челябинска 9 50,5 Призер

54.
Юдин
Басил

г Валерия
>евна

МБОУ лицей № 11
г. Челябинска 9 50,5 Призер

55.
Горни
Андре

ова Анна
евна

МАОУ лицей № 77
г. Челябинска 9 50 Призер

56.
Б огат
Вячес.

эбский
[ав Андреевич

МАОУ СОШ № 13
г. Челябинска 9 49,5 Призер

57.
Ермол
Олега

аев Егор
шч

МБОУ Лицей №
120 10 73,5 Победитель

58.
Давыд:
Васил

ов Дмитрий
>евич

МАОУ СОШ №41
г. Челябинска 10 67,5 Пр из (ip

59.
Бутаю
Андре

ва Мафия
евна

МАОУ гимназия №
23 г. Челябинска 10 63,5 Приз (ip

60.
Конон
Серга

ова Ксения
вна

МАОУ гимназия №
23 г. Челябинска 10 61 ПрИЗ (ip

61.
Воево,
Вячес.

щн Александр
ШВОВИЧ

МАОУ гимназия №
76 10 57,5 ПрИЗ (ip

62.
Леути
Андре

га Мария:
евна

МАОУ гимназия №
23 г. Челябинска 10 52,5 Призер

63.
Сивко
Алекс

в Александр
зевич

МБОУ лицей № 11
г. Челябинска 10 52 Призер

64.
Гулял
Андре

[н Ярослав
евич

МАОУ гимназия
№93 г. Челябинск 10 51,5 Призер

65.
Литвин
Павло

§ Макар
ВИЧ

МАОУ СОШ № 78
г. Челябинск 10 51 Призер

- 4 -

66.
Глушкова Мария
Константиновна

МБОУ Лицей №
120 10 49,5 Призер

67.
Майорова Анна
Игоревна

МБОУ Лицей №
120 10 49 Призер

68.
Корти
Нател

ашвили
л а Валерьевна

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 11 85,5 Победитель

69.
Васи л
Андре

ьева Ольга
евна МАОУ лицей № 82 11 69,5 Призер

70.
Снегирева Полина
Александровна

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 11 67,5 Призер

71.
Игнатьева Дарья
Вячеславовна

МАОУ гимназия №
23 г. Челябинска 11 66,5 Призер

72.
Гряз»
Дмитр

зва Екатерина
иевна

МБОУ Лицей №
120 11 64 Призер

73.
Сидик
Эдуар

ова Яна
цовна

МБОУ гимназия №
1 11 61,5 Призер

74.
Ф'едот
Алекс

ов Данил
андрович

МБОУ гимназия №
1 11 60 Призер

75.
Юрасов Максим
Олегович МАОУ лицей № 82 11 59 Призер

76.
Арсен
Алекс

ьева Диана
андровна МАОУ СОШ № 14 11 58,5 Призер

77.
Смятк
Влади

ина Юл1тя
мировна

МАОУ гимназия
№80 г.Челябинска 11 57,5 Призер

78.
Карев
Дмитр

Владимир
иевич

МАОУ гимназия №
23 г. Челябинска 11 56 Призер

79.
Пругян Святослав
Игоревич МАОУ лицей № 97 11 56 Призер

80.
Лысенко Мария
Владимировна

МАОУ гимназия №
26 г. Челябинска 11 55 Призер

81.
Жигщ]
Евгеш

ина А ш а
>рвна МАОУ лицей № 97 11 54,5 Призер

82.
Ковро
Сергее

ва Анастасия
;вна

МАОУ СОШ № 13
г. Челябинска 11 54,5 Призер

83.
Логин
Денис

ова Валентина
овна

МБОУ лицей ЛЬ 11
г. Челябинска 11 53 Призер

Е.В. Петрова
2632689